
Data Hora Voluntário Responsável

31/05/2021 10h Iana Oliveira

01/06/2021 10h Adalberto

Data Hora Voluntário Responsável

08/06/2021 9h

09/06/2021 9h30 Iana/Lívian/Camila

Próxima Semana (31/05 a 04/06)

Evento local Objeto

Pregão Presencial Prefeitura

  

Noticias e Informações

Prefeitura Protocolo Ofício 25-2021 - Informações 3º TA - CISE Fundação 27/05/2021
Prefeitura Protoclo Ofício 26-2021 - Quantitativos 1º TA - Contrato 78-2020 28/05/2021

Pedido de Instauração de Inquérito Civil - Concorrência nº 05/2020 CicloviaMP
Órgão

Oficios e Solicitação de informações

Protocolo 
27/05/2021

Assunto

 

A analise do objeto da Licitação consiste em verificar se há alguma exigência descabida ou que mostre indícios de direcionamento, informando tais problemas. Na licitação de comodities, a analise inclui pesquisa de 
preços (informar fonte), indicar fornecedores.

Semana seguinte (07/06 a 11/06)

Evento Local Objeto

Pregão Presencial Prefeitura Aquisição de Uniforme para o Programa “Mais Oportunidade”

Concorrência SAESA Serviços de tecnologia da informação para gestão ambiental e saneamento

Serviços de gerenciamento de frota e fornecimento de veículos adaptados.

Pregão Presencial Prefeitura Solução integrada para construção da Plataforma Digital de Governo.


